

RUBRO: 006 Y 007

CANTIDAD Y/O VALORES															
Tipo	Clasificador de	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	2024			2025			2026		
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	
SERVICIO	2.3.2.1.2.2		HABILITO Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO	UNIDAD			Ctdad	Valor Total	Ctdad	Valor Total	Ctdad	Valor Total	Ctdad	Valor Total	
			PERSONAL				3	\$/500.00	0	\$/0.00	1	\$/1,152.00	2	\$/1,152.00	
								\$/13,300.00		\$/5,300.00		\$/5,300.00		\$/5,300.00	
	23.27.11.99		AUXILIAR ADMINISTRATIVO	UNIDAD			6	\$/1,500.00	6	\$/1,500.00	6	\$/1,500.00	6	\$/1,500.00	
	23.27.11.99		RELACION PUBLICA	UNIDAD			6	\$/2,500.00	6	\$/2,500.00	6	\$/2,500.00	6	\$/2,500.00	
	23.27.11.99		GUARDIAN	UNIDAD			6	\$/1,300.00	6	\$/1,300.00	6	\$/1,300.00	6	\$/1,300.00	
	32.9.11		COORDINADOR EXTERNO DE DEMUNA	UNIDAD			6	\$/4,000.00	6	\$/4,000.00	6	\$/4,000.00	6	\$/4,000.00	
			JEFE DE DEMUNA	UNIDAD			6	\$/4,000.00	6	\$/4,000.00					
			MATERIALES DE ESCRITORIO					\$/33,391.00							
BIEN	23.27.11.99	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO-CPU	UNIDAD	\$/7,000.00		3	\$/21,000.00				\$/10,000.00			
BIEN		740803700001	MONITOR LED	UNIDAD	\$/797.00		3	\$/2,391.00							
BIEN		740832000039	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL - COLOR LASER VELOCIDAD MONOCROMÁTICA 100 ppm COLOR 100 ppm	UNIDAD	\$/10,000.00		1	\$/10,000.00			1	\$/10,000.00			
	2.6.3.2.9.4	462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	UNIDAD	\$/1,000.00		3	\$/3,000.00		\$/0.00		\$/0.00		\$/0.00	
BIEN			VESTUARIO ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					\$/480.00		\$/0.00		\$/480.00		\$/0.00	
	2.3.1.2.1.1	899600150139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	\$/120.00		4	\$/480.00			4	\$/480.00		\$/480.00	
BIEN			PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					\$/11,388.80		\$/9,230.40		\$/11,738.54		\$/11,738.54	
BIEN	2.3.1.5.1.2	71030010013	SOORTE DE METAL PARA EMPAQUE APROX 1.7m x 1.20m CON GANCHOS	UNIDAD	\$/100.00		2	\$/200.00							
	2.3.1.5.1.2		FOLIADOR	DOCENA	\$/20.00		3	\$/60.00	2	\$/40.00	1	\$/45.00	1	\$/45.00	
BIEN	2.3.1.5.1.2	503300250039	CINTA DE EMBALAJE	UNIDAD	\$/3.00		12	\$/36.00	3	\$/9.00	12	\$/36.00	3	\$/9.00	
BIEN	2.3.1.5.1.3	710300060057	PIZARRA CRUICA	UNIDAD	\$/200.00		2	\$/400.00							
BIEN	2.3.1.5.1.4	710300120160	NOTA AUTOADHESIVA 3 in x 3 in (7.6 cm x 7.6 cm)	UNIDAD	\$/11.00		2	\$/22.00							
BIEN	2.3.1.5.1.5	710300160024	APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	\$/12.00		12	\$/144.00	10	\$/120.00	12	\$/144.00	10	\$/120.00	
BIEN	2.3.1.5.1.6	710300160024	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in x 40 yd	UNIDAD	\$/1.90		6	\$/11.40	6	\$/11.40	6	\$/11.40	6	\$/11.40	
BIEN	2.3.1.5.1.7	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOWO ANCHO TAMAÑO A-4	UNIDAD	\$/6.00		40	\$/240.00	30	\$/180.00	30	\$/600.00	30	\$/600.00	
BIEN	2.3.1.5.1.8	710600040030	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	\$/20.00		2	\$/40.00	2	\$/40.00	2	\$/40.00	2	\$/40.00	
BIEN	2.3.1.5.1.9	710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMP X 50	\$/8.00		2	\$/16.00	1	\$/8.00	2	\$/16.00	2	\$/16.00	
BIEN	2.3.1.5.1.10	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	\$/15.00		2	\$/30.00	2	\$/30.00	1	\$/15.00	1	\$/15.00	
BIEN	2.3.1.5.1.11	711100010004	BORRADOR	UNIDAD	\$/1.00		6	\$/6.00	6	\$/6.00	6	\$/6.00	6	\$/6.00	
BIEN	2.3.1.5.1.12	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	\$/3.50		12	\$/42.00	0	\$/0.00	6	\$/21.00	12	\$/42.00	
BIEN	2.3.1.5.1.13	715000110036	ENGRAFADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	\$/10.00		8	\$/80.00	2	\$/20.00	8	\$/80.00	2	\$/20.00	
BIEN	2.3.1.5.1.14	715000120002	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	\$/95.00		2	\$/190.00	2	\$/190.00	2	\$/190.00	2	\$/190.00	
BIEN	2.3.1.5.1.15	715000120045	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS DE 25 HOJAS	UNIDAD	\$/14.90		3	\$/44.70	2	\$/29.80	6	\$/89.40	2	\$/29.80	
BIEN	2.3.1.5.1.16	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30CM	UNIDAD	\$/1.00		3	\$/3.00	6	\$/6.00	6	\$/6.00	6	\$/6.00	
BIEN	2.3.1.5.1.17	715000200028	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	\$/7.50		8	\$/60.00	0	\$/0.00	8	\$/60.00	0	\$/0.00	
BIEN	2.3.1.5.1.18	715000220042	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD	\$/3.00		4	\$/12.00	6	\$/18.00	12	\$/36.00	12	\$/36.00	
BIEN	2.3.1.5.1.19	715000230042	TUJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	\$/5.00		3	\$/15.00	6	\$/30.00	12	\$/60.00	12	\$/60.00	
BIEN	2.3.1.5.1.20	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	\$/3.00		12	\$/36.00	12	\$/36.00	24	\$/72.00	24	\$/72.00	
BIEN	2.3.1.5.1.21	716000010218	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	CAJA	\$/1.00		12	\$/12.00	12	\$/12.00	12	\$/12.00	12	\$/12.00	
BIEN	2.3.1.5.1.22	716000010317	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	CAJA	\$/1.00		12	\$/12.00	12	\$/12.00	12	\$/12.00	12	\$/12.00	
BIEN	2.3.1.5.1.23	716000010318	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	CAJA	\$/1.00		36	\$/36.00	24	\$/24.00	36	\$/36.00	24	\$/24.00	
BIEN	2.3.1.5.1.24	495700330055	BISTURI DESCARTABLE CON MANGO DE PLASTICO (CUTTER)	UNIDAD	\$/2.50		6	\$/15.00	6	\$/15.00	6	\$/15.00	6	\$/15.00	
BIEN	2.3.1.5.1.25	645100010074	BANDEJA ORGANIZADOR DE METAL DE 3 NIVELES TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	\$/30.00		10	\$/300.00	6	\$/180.00	10	\$/300.00	6	\$/180.00	
BIEN	2.3.1.5.1.26	455100040941	FOLDER PLASTIFICADO PORTA TODO CON LIGA	UNIDAD	\$/13.00		6	\$/78.00	6	\$/78.00	6	\$/78.00	6	\$/78.00	
BIEN	2.3.1.5.1.27	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	\$/3.00		6	\$/18.00	2	\$/6.00	2	\$/6.00	2	\$/6.00	

GERENTE DE DESARROLLO HUMANO Y SOCIAL
Econ. Dina Molina Silva
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CALCA



